
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 9/2017 - 0004/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/05/2017 18/04/2017 02/05/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de combustíveis e lubrificantes destinados ao veículo pertencente à Câmara Municipal de Salinópolis/PA, consoante às 
especificações dos anexos que se integram ao presente edital, para todos os fins de direito.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA

Responsável pela Informação ANTÔNIO CARLOS DA COSTA CONCEIÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MAURO GOMES DE BARROS

Responsável pela Adjudicação GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA

Responsável pela Homologação ANTÔNIO CARLOS DA COSTA CONCEIÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - Licitação 9/2017 - 0004 pdf

ATA pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

MAPA pdf

RESULTADO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

PARECER DO CONTROLE INTERNO pdf

RELATÓRIO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Salinópolis
Avenida Beira Mar, Nº 1117 Centro - Salinópolis-PA

CNPJ: 04.855.318/0001-05 | Tel: (91) 98803-9604

Avenida Beira Mar, Nº 1117 Centro - Salinópolis-PA

https://camarasalinopolis.pa.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 23/11/2024 05:16:54


